
 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it.it 

 

 

Delibera n 1 -4   Commissario 
Straordinario  

Del  18 ottobre 2019 Verbale n.  4 

 
Il giorno  18 del mese di ottobre dell’anno 2019 , alle ore 15.00, presso l’ufficio dell’IO di Lungro - nella sede di 
presidenza di Frascineto - regolarmente convocato, è intervenuto il Commissario Straordinario per  deliberare in 
merito al seguente punto all’ordine del giorno: 
 

1. foto di classe amicale (Regolamento Europeo sulla Privacy o GDPR  -General Data Protection Regulation). 
 
 

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Viste le richieste pervenuta da n. 4 studi fotografici; 
Valutato che la “foto di classe” di carattere amicale , con il consenso dei genitori e nel rispetto della normativa 
sopra richiamata in materia di privacy si delinea legittima e pertanto autorizzabile; 

 
 
 

DELIBERA 

che per l’a.s. 2019/20 , previo interpello delle famiglie, sono autorizzate le foto amicali di 
classe. 
Il DS provvederà, nell’ambito delle prerogative dirigenziali, ad assegnare agli studi fotografici 
richiedenti i rispettivi plessi in cui è articolato il ns. istituto secondo criteri di equità e 
ragionevolezza.  
 
La seduta è tolta alle ore 14:00. 
                                                                                                             

f.to  Il Commissario Straordinario 
                      Ins. Tarantino Anna 

 
 

Certificato di Pubblicazione 
il presene verbale n. _ del 18/10/19 viene pubblicato sul sito web della scuola, in data 18/10/2019. 
 

IL DSGA 
f.to  Avv. Carmine VACCA 


